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Finančni urad 
  

Prejemna štampiljka 

2009 
 Davčna številka (navedite na vseh vlogah) 

 
Tim 
 

 
Spoštovana davkoplačevalka! Spoštovani davkoplačevalec! 
Če so v nadaljnjem besedilu omenjene zakonske določbe brez podrobnejše navedbe zakona, je mišljen Zakon o davku 
na dodano vrednost 1994 (ZDDV 1994). 
 

Prosimo, da uporabite navodila za izpolnjevanje te napovedi (obrazec U 1a). 
Informacije o elektronski vložitvi davčne napovedi najdete v internetu (www.bmf.gv.at) ali 
neposredno pod naslovom FINANZOnline (https://finanzonline.bmf.gv.at). Informacije o davku na 
dodano vrednost najdete v internetu (www.bmf.gv.at) pod geslom Findok – Richtlinien 
(Umsatzsteuerrichtlinien 2000) ter pod geslom Steuern – Fachinformation – Umsatzsteuer. 

 
 
 

Napoved za davek na dodano vrednost 2009 Ustrezno prekrižajte! 
 
Podjetnik (ime, naslov, telefonska številka) 
 
 
 

 
K podjetju spadajo hčerinske družbe 
 
 ne   
 da                              če da, število hčerinskih družb   
Gospodarsko leto, ki odstopa od koledarskega (izpolnite le v danem primeru) 
Napovedujemo promet 
gospodarskega leta od do in/ali gospodarskega leta  od do 
  
Izračun davka na dodano vrednost: Davčna osnova 1) 

zneski v evrih in centih
Dobave blaga, druge storitve in lastna uporaba:     1   
 a) skupni znesek davčnih osnov v obračunskem letu 2009 za dobave blaga in druge storitve   
     (brez pozneje navedene lastne uporabe) vključno s predplačili (vedno brez DDV) 000  
    

 b) prištejte lastno uporabo [člen 1 (1) vrstica 2, člen 3 (2) in člen 3a (1a)]   2  001 ╋ 
 c) odštejte promete, za katere v skladu s členom 19 (1) drugi stavek ter   
  s členom 19 (1a, 1b, 1c in 1d) dolguje davek prejemnik storitve  3  021 ╾ 
 VSOTA   

Od tega oproščeno davka s pravico do odbitka vstopnega DDV v skladu s   
 a) členom 6 (1) vrstica 1 v zvezi s členom 7 (izvozne dobave)   4   011 ╾ 
    

 b) členom 6 (1) vrstica 1 v zvezi s členom 8 (oplemenitenje blaga)   5   012 ╾ 
 c) členom 6 (1) vrstice 2 do 7 in členom 23 (5) [oskrba ladij in zračnih plovil, čezmejno   
  prevažanje potnikov, potovalne predstoritve v tretjih državah]   6   015 ╾ 
 d) členom 6 (1) vrstica 1 (znotrajskupnostne dobave blaga brez dobav vozil, ki jih je   
  spodaj treba navesti posebej)  7   017 ╾ 
 e) členom 6 (1) vrstica 1 v primeru dobav novih vozil odjemalcem brez UID   
  oz. dobav po dobaviteljih v skladu s členom 2   8   018 ╾ 
 Od tega oproščeno davka BREZ pravice do odbitka vstopnega DDV v skladu s   
    
 a) členom 6 (1) vrstica 9 črka a (promet z zemljišči)  9   019 ╾ 
    
 b) členom 6 (1) vrstica 27 (mali podjetniki)  10  016 ╾ 
    
 c) členom 6 (1) vrstica ___  (ostali davka prosti promet brez odbitka vstopnega DDV) 11 020 ╾ 
 Skupni znesek davku zavezanih dobav blaga, drugih storitev in lastne uporabe  

(vključno z davku zavezanimi predplačili) 
  

  

 1)  Predznake minus je treba, kolikor niso že natiskani, vpisati pri izpolnjenju napovedi. 
 U 1 Zvezno ministrstvo za finance – 12/2009 (nakl. 2009) U 1, stran 1, verzija 27.10.2009
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 Davčna osnova DDV 
Od tega se obdavči z:   
 20% splošno davčno stopnjo       12 022   
    
 10% nižjo davčno stopnjo 13 029  ╋ 
    
 12% za promet z vinom pri kmetijskih obratih 14 025  ╋ 
    
 16% za ozemlji Jungholz  in Mittelberg (promet od 30.06.2007) 15 035  ╋ 

    
 19% za ozemlji Jungholz  in Mittelberg (promet od 01.07.2007) 15 037  ╋ 

 10%  dodatnim davkom za pavšalirane kmetijske   
 in gozdarske obrate        16 052  ╋ 

 8 % dodatnim davkom za pavšalirane kmetijske   
 in gozdarske obrate         17 038  ╋ 

Obdavči se tudi:  

davčni dolg v skladu s členi 11 (12 in 14), 16 (2) in 7 (4) 18 056  
  
davčni dolg v skladu s členi 19 (1) drugi stavek, 19 (1c) in členom 25 (5) 19  057  
  
davčni dolg v skladu s členom 19 (1a) [gradbene storitve] 20 048  
davčni dolg v skladu s členom 19 (1b) [prenešeno lastništvo za namene zavarovanja,  

lastnina z lastninskim pridržkom in zemljišča v postopku prisilne dražbe] 20 044  
 Davčna osnova  
Znotrajskupnostne pridobitve:   
 Skupni znesek davčnih osnov za   
 znotrajskupnostne pridobitve 21 070   

    
 od tega oproščeno davka v skladu s členom 6 (2)  22 071 ╾  

Skupni znesek davku zavezanih znotrajskupnostnih pridobitev   

Od tega se obdavči z:           23   
 20% splošno davčno stopnjo  072  ╋ 
    
 10% nižjo davčno stopnjo  073  ╋ 
    
 16% za ozemlji Jungholz  in Mittelberg (promet od 30.06.2007)  075  ╋ 
    
 19% za ozemlji Jungholz  in Mittelberg (promet od 01.07.2007)  088  ╋ 

Pridobitve, ki se ne obdavčijo     24   
 pridobitve v skladu s členom 3 (8) drugi stavek, ki so   
 bile obdavčene v državi članici namembne dežele 076   
 pridobitve v skladu s členom 3 (8) drugi stavek, ki v skladu   
 s členom 25 (2) v tuzemstvu veljajo za obdavčene 077   

PRENOS (Davek na dodano vrednost) 
 

Izračun odbitnega vstopnega DDV:   25  
 skupni znesek vstopnih davkov [vključno s pavšalno ugotovljenimi vstopnimi DDV  

(oznake 084, 085, 086, 069, 078, 068, 079) vendar brez ostalih vstopnih davkov,
 

 ki jih je treba navesti posebej (oznake 061, 083, 065, 066, 082, 064, 062, 063, 067)] 060 ╾ 
 

Oznaka 060 vsebuje pavšalno ugotovljene vstopne davke: 26  

  a) pavšaliranje v skladu s členom 14 (1) vrstica 1 (temeljno pavšaliranje) 084  
   

  b) drogeristi/ke, Uredba zzl. II št. 229/1999 085  
   

  c) določene skupine podjetnic/kov, Uredba zzl. št. 627/1983 086  
   

  d) gostinstvo in sprejemanje oseb na prenočevanje, Uredba zzl. II št. 227/1999 069  
   

  e) trgovci/ke na drobno z živili in mešanim blagom, Uredba zzl. II št. 228/1999 078  
   

  f) trgovski/e zastopniki/ce, Uredba zzl. II št. 95/2000 068  
   

  g) umetniki/ce in pisatelji/ce, Uredba Zzl. II št. 417/2000 079  
  U 1, stran 2, verzija 27.10.2009
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 Zneski vstopnega DDV, ki jih je treba navesti posebej: 27  

 vstopni davki glede uvoznega DDV (člen 12 (1) vrstica 2 črka a) 061 ╾ 
 

vstopni davki glede dolgovanega, na dajatvenem kontu vknjiženega 28  
 uvoznega DDV (člen 12 (2) vrstica 2 črka b) 083 ╾ 
   
 vstopni DDV iz znotrajskupnostnih pridobitev 29 065 ╾ 
 

vstopni DDV za davčni dolg v skladu s členi 19 (1) drugi stavek,   
 19 (1c) in členom 25 (5) 19  30 066 ╾ 
   
 vstopni davki za davčni dolg v skladu s členom 19 (1a) [gradbene storitve] 30 082 ╾ 
 vstopni davki v zvezi z davčnim dolgom v skl. s čl. 19 (1b) [prenešeno lastništvo za na-  
 mene zavarovanja, lastnina z lastn. pridržkom in zemljišča v postopku prisilne dražbe] 30 087 ╾ 
   
 vstopni davki v zvezi z davčnim dolgom v skl. s čl. 19 (1d) [staro železo in odpadne 

snovi]
30 089 ╾ 

   
 vstopni davki za znotrajskupnostne dobave novih vozil po dobaviteljih iz člena 2  31 064 ╾ 
   
 temu se v skladu s členom 12 (3) v zvezi z odstavki 4 in 5 prišteje  32 062 ╋ 
   
 popravek v skladu s členom 12 (10 in 11) 33 063  
   
 popravek v skladu s členom 16  34 067  
   
 Skupni znesek odbitnega vstopnega DDV  
 Vstopni davki iz oznak 060 in/ali 065:  
 vstopni davki za motorna vozila v skladu z EKR 030-037 in 070, 071 35 027  
   
 vstopni davki za zgradbe v skladu z EKR 030-037 in 070, 071  36 028  

Drugi popravki:  
               35 090  
   

 dolgovani znesek (predznak plus)  dobropis (predznak minus) 095  

Za to plačane akontacije (predznak minus) oz. izplačani dobropisi (predznak plus)   
  

  preostali dolg  dobropis  
 

Obveznost plačila prispevka zbornici 
 (člen 122 Zakona o gospodarski zbornici):  da  ne 
     
Za 2009 je bil plačan prispevek zbornici: 
(izpolnite samo, če imate gospodarsko leto drugačno od koledarskega) 

 
 

  
 

 
Prosimo upoštevajte: Neprijetnim posledicam zaradi nepravočasnega plačila akontacij davka na dodano vrednost 
(izvršilnim ukrepom, uvedbi finančno-kazenskega postopka) se je mogoče izogniti s takojšnjim plačilom zapadlega 
preostalega dolga. 

Zagotavljam, da sem vpisal/a podatke v napovedi po najboljši vednosti in vesti pravilno in popolno. Znano mi je, da bodo 
podatki preverjeni in da je navedba nepravilnih ali nepopolnih podatkov kazniva. Če bi naknadno ugotovil/a, da je 
napoved nepravilna ali nepopolna, bom to nemudoma sporočil/a finančnemu uradu (člen 139 Zakona zveznih dajatvah). 

 
Davčno zastopstvo (ime, naslov, telefonska številka)
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 Datum in podpis oz. znak firme 
   

 U 1, stran 3, verzija 27.10.2009

 

Pro
sim

o,
 d

a p
ot

re
bne p

od
at

ke
 vp

iše
te

 v 
ura

dni o
bra

ze
c, 

ta
 p

re
vo

d  j
e n

am
en

je
n zg

ol
j p

od
por

i. 

 




